ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 1º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos
classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 1º PSS, destinado à contratação por prazo
determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e CONVOCA para
comparecerem na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos Humanos - CTRH, localizada no Bairro Rio
Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, no dia 19 de dezembro de
2023, conforme cronograma de habilitação que ficará disponível no site da prefeitura
https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/concurso-01-2022/, munido de cópia legível dos
documentos, das certidões e da via original dos exames, conforme Edital Nº 001/2023 – 1º PSS.

FUNÇÃO: JARDINEIRO
ORDEM-COTA-NOME
1 - RAFAEL MONTEIRO BRITO; 2 - ANA PAULA DO NASCIMENTO DAS NEVES; 3 - Negro - ATAILDE DA SILVA
LIMA DE SOUZA; 4 - ELIENE ARAUJO DA SILVA.

FUNÇÃO: VIVEIRISTA
ORDEM-COTA-NOME
13 - Negro - EDLACY NOGUEIRA ALBARADO; 14 - ALAN DE OLIVEIRA PINHEIRO.

FUNÇÃO: MONITOR SOCIAL
ORDEM-COTA-NOME
49 - NAYANNE VIANA DE OLIVEIRA; 50 - GILMAR CARVALHO CHAVES; 51 - MARYSTELLA NASCIMENTO DA
SILVA CERQUEIRA; 52 - ELENILSON OLIVEIRA GABRIEL; 53 - Negro - ALINE DA SILVA ROCHA DIAS; 54 -
ABETANA DA CONCEIÇÃO PIMENTA FERREIRA; 55 - EDINETH LIMA DA SILVA MONTEIRO; 56 - FLAVIO DA
SILVA DOS SANTOS; 57 - NADYA CRISTINA SOUSA CRUZ; 58 - Negro - LEICE CORDEIRO DA CONCEIÇÃO; 59
- BARBARA MARQUES DO NASCIMENTO; 60 - ANA CARLA LEAO SILVA PEREIRA; 61 - PcD - LEO DA SILVA E
SILVA; 62 – BRENO EMANUEL MAIA MOTA; 63 - Negro - DENISE DIAS DANTAS; 64 - Negro - LUCIENE DOS
SANTOS COSTA.

Parauapebas (PA), 12 de dezembro de 2023.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/concurso-01-2022/

		2023-12-11T13:54:52-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049